
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj      ____ 1/2019 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1- 
 

I – AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-31-79/19-AP-5 
Datum: 31.01.2019. godine 
 

Na osnovu člana 66. Zakona o građevinskom zemljištu Federacije BiH (“Službene 
novine Fedearcije BiH”, broj: 67/05) i člana 25. tačka 26. Statuta Općine Zavidovići (“Službeni 
glasnik Općine Zavidovići”, broj: 5/08 i 5/a/08), Općinsko vijeće Zavidovići je na 29. sjednici 
održanoj dana 31.01. 2019. godine,  donijelo  
 
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju prosječne konačne građevinske cijene m2  korisne 

 stambene površine  na području općine Zavidovići za 2019. godinu 
  

 
Član  1. 

         Utvrđuje se prosječna konačna građevinska cijena m2 korisne stambene površine na 
području općine Zavidovići za 2019. godinu u iznosu od 548,00 KM. 
 
         

Član  2. 
         Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku Općine Zavidovići“, a primjenjivat će se od 01.01.2019. godine. 
 
 
 
 

                                                        PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
                     (M.P.)                           Redžo Seferović, s.r. 

          
 
 
 
 
 


